
Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski
tel.: +48 17 85-17-428, fax: +48 17 85-17-694, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.krosno.lasy.gov.pl/glogow

Głogów Małopolski, 25.10.2021 r.
Zn.spr.: SA.270.17.2021

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTENIJSZEJ

Zamawiający Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Głogów ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski, przekazuje informację 

o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

„Wykonanie dokumentacji projektowej i przygotowanie procesu inwestycyjnego na 

budowę leśniczówki z kancelarią oraz budynkiem garażowo – gospodarczym 

w leśnictwie Krzywa”, przeprowadzonego w trybie przetargu otwartego z terminem 

otwarcia ofert w dniu 12. 10. 2021 r. zgodnie z Zarządzeniem nr 3 z dn. 12 marca 2021 

r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania  zamówień publicznych 

w Nadleśnictwie Głogów których wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł netto.

Szacunkowa wartość zamówienia: 50 000 zł netto, 61 500 brutto,

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 50 000 zł netto, 61 500 zł brutto 

Oferty wykonawców:

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena ofertowa 

(brutto)

Kryterium

(100% cena)

Ocena punktowa

(maks. 100 pkt)

1 Jacek Węglarski
35-118 Rzeszów
ul. Solarza 8/53

27 000,00 zł 100 100

2 PRO-ART
Pracownia Projektowo-
Inwestycyjna
Robert Mendyka
37-500 Jarosław
ul. Sikorskiego 6/4

49 850,00 zł 54,2 54,2

3 INSTAL-TECH
Marcin Marzec
30-728 Kraków
ul. Nowohucka 92A/15

Oferta 

odrzucona

- -

Do realizacji Zamówienia wybrano ofertę:

Jacek Węglarski, 35-118 Rzeszów, ul. Solarza 8/53

https://sip.lex.pl/#/akt/17074707/1975184?directHit=true&directHitQuery=pzp


Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski
tel.: +48 17 85-17-428, fax: +48 17 85-17-694, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.krosno.lasy.gov.pl/glogow

Uzasadnienie:

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i została oceniona jako 

najkorzystniejsza spośród pozostałych ofert.

W toku postępowania Zamawiający odrzucił ofertę jednego z wykonawców wynikającą 

z niedopełnienia obowiązków związanych z poprawnym sposobem przygotowania 

oferty zawartych w pkt 7.1 SWZ tj. brak podpisów oferty oraz dokumentów złożonych 

w postępowaniu.

Piotr Brewczyński
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)

Do wiadomości:

1. Osoby biorące udział w postepowaniu.



Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski
tel.: +48 17 85-17-428, fax: +48 17 85-17-694, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.krosno.lasy.gov.pl/glogow


		2021-10-25T13:22:07+0000
	Piotr Brewczyński




